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   Esmaspäev, 19. mai
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: SELISE Nelipüha koguduse pastor KOIT KASK  + 7.30 ajalehtede tutvustus +7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL, kus EENOK HAAMER loeb oma isa, HARRI HAAMERI  jutlust      
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – ANTON TUUL, 11.30 JÄRJEJUTT:  TAIMI VANASELJA raamat VÕIDA HIRM, ehk et  VÄHITOHTRI mälestused oma elust ja tööst. Loeb: RAGNE KEPLER    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel kaanest kaaneni: MÕNEKS AJAKS HÜLJATUD. Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL (Rm 11:1-15)    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: JEESUSE RIST. Mikrofonide ees LIIDIA VARDJA, ANTS PÕLDSAM ja pastor REIN UUEMÕIS    
                Kell 14            PLAYLIST: mikrofoni ees on  TIMO LIGE     
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED,  kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            SINEPIIVAKE: PROHVETEERIMINE ja MANIPULATSIOON. Vestlusringis on HELI ja MART METSALA ning saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“ loeb EVE KRUUS; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MARKUSE Evangeeliumist loeb AARE VILU, kl. 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI VANASELJA  eluloolist raamatut VÕIDA HIRM,  loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            EAÕK raadioajakirjas ORTODOKSIA on jutuks keiser KONSTANTINOS SUUR ja tema ema HELENA ning jätkub kiriku autonoomia taastamise lugu. Kõnelevad ülempreester MATTIAS PALLI ja preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: TEENIMINE. Oma usuelu kogemusi jagab SIGNE SALUMETS.Vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb  ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus - Nendele, kes tahavad esmalt näha positiivseid tulemusi    
                Kell 22            MISJONIKOOR MUUSIKAS ja SÕNAS: „Oleme teelised kaduvuse radadel, kus iga uus päev on kui kingitus, milles peitub ootus ja lootus&quot; on  Misjonikoori CD nimega &quot;Teelised&quot; juhtmõtteks  - nii mõttest kui selle plaadi muusikast on kantud ka hooaja viimane saade. Saate toimetaja KAJA TARTO    
                Kell 23            TEATED, 23.05 Vaimulik mõte; 23.15 Iisraeli minutid,23.30 Piiblilugemine,23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            TEELISED: ELU TEEKOND. Oma lugu jagab saates tartlane RIVO RAJANDU. Vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 1 öösel            KESET KÜLA: saates jõuame lõpule Hiiumaa pühakodade ja palvelate ringkäiguga ja VENNASTEKOGUDUSe teemadel arutlevad  hiidlased  SIIRI  RÜÜTELMAA, LUI REMMELG ja KRISTJAN SIMSON. Sarja autor on ANTI TOPLAAN    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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